delspinigių už kiekvieną uždelstą dieną nuo šios sutarties 4 

punkte numatytos sumos. 

2.3. Delspinigių sumokėjimas neatleidžia Šalių nuo Sutarties įsipareigojimų vykdymo. 

3. Kaina ir apmokėjimo tvarka 

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

3.2. Bendra Sutarties kaina yra 8264,46 Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt keturi 

eurai ir 46 ct.) be PVM,  PVM sudaro 1735,54 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai 

trisdešimt penki eurai ir 54 ct). Bendra Sutarties kaina 10000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų) 

su PVM. 

4. Force Majeure 

4.1.  Šios sutarties vykdymas gali būti visiškai ar laikinai sustabdytas iškilus Force Majeure  

aplinkybėms. Į šią sąvoką įeina potvynis, gaisras, žemės drebėjimas, sukilimas ir panašios